
ZARZĄDZENIE Nr 218/2021 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej  
w Ostródzie 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1763.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2021  Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 13 lipca 2021 

r.  w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Ostródzie otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2    
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 3    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 218 /2021 
Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 
Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Straży Miejskiej w Ostródzie 

Normy umundurowania i wyposażenia dodatkowego dla Komendanta  i Zastępcy 
Komendanta Straży Miejskiej w Ostródzie 

Lp Składniki mundurowe Jednostka 

miary 

Ilość Okres 

używalności 

w latach 

Przedmiot umundurowania i wyposażenia dodatkowego 

1 Marynarka męska dwurzędowa w kolorze ciemnogranatowym lub 
czarnym 

szt. 1 4/* 

2 Spodnie w kolorze ciemnogranatowym z lamówką koloru żółtego o 
kroju prostym (wyjściowe) 

szt. 2 3/* 

3 Spodnie letnie  w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 1 1/* 

4 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym długi rękaw. szt. 1 1/* 

5 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym krótki rękaw. szt.  1 1/* 

6 Koszula w kolorze białym krótki rękaw szt. 1 1/* 

7 Koszula w kolorze białym długi rękaw szt. 1 1/* 

8 Koszulka polo w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 1 1/* 

9 Koszulka polo w kolorze białym szt. 1 1/* 

10 T-shirt w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt.  2 1/* 

11 Czapka służbowa okrągła w kolorze ciemnogranatowym  

z daszkiem i paskiem skórzanym w kolorze czarnym 

szt. 1 4/* 

12 Czapka zimowa w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

13 Czapka letnia typu sportowego w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

14 Mundur specjalny komplet 1 3/* 

15 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym  z podpinką 

(zimowa) 

szt.  1 3/* 

16 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym (letnia) szt. 1 3/* 

17 Pas główny skórzany w kolorze czarnym szt. 1 5/* 

18 Buty zimowe (taktyczne) para 1 2 

19 Buty letnie ( pantofle) para 1 1 

20 Krawat  szt. 1 5/* 

21 Szalik lub kołnierz (golf) szt. 1 2/* 

22 Skarpety w kolorze ciemnogranatowym szt. 5 1 

23 Sznur galowy koloru żółtego szt. 1 4* 

24 Rękawiczki zimowe w kolorze czarnym para  1 3/* 

25 Spinka do krawata szt.  1  * 

26 Kamizelka sprzętowa szt.  1 5/* 

27 Kamizelka ostrzegawcza szt. 1 5/* 

28 Futerał na gaz szt. 1 5/* 

29 Korpusówki szt. 6 * 

30 Znak identyfikacyjny szt. 2 5/* 

31 Dystynkcje Komplet 3 3/* 

32 Płaszcz służbowy szt. 1 * 

33 Czapka galowa rogatywka szt. 1 * 

34 Buty służbowe do munduru galowego para 1 2 

35 Komplet bielizny termoaktywnej szt. 1 2 

Wyposażenie dodatkowe 

36 Kajdanki  szt. 1 * 

37 Futerał na kajdanki szt. 1 * 

38 Ręczny Miotacz Gazu szt. 1 * 

39 Latarka szt. 1 * 

40 Pałka wielofunkcyjna typu Tonfa szt. 1 * 

41 Uchwyt do pałki szt. 1 * 



42 Mandatownik szt. 1 * 

43 Pas taktyczny szt.  1 * 

Dodatkowe składniki dla kobiet 

44 Spódnica szt. 1 3/* 

45 Rajstopy szt. 10        1 

46 Kapelusz szt. 1 5/* 

 

 

* utrata okresu używalności potwierdzona przez Komisję. 

Normy umundurowania i wyposażenia dodatkowego dla Dyżurnych i Operatorów Monitoringu Straży 

Miejskiej w Ostródzie 

Lp Składniki mundurowe Jednostka 

miary 

Ilość Okres 

używalności 

w latach 

Przedmiot umundurowania i wyposażenia dodatkowego 

1 Spodnie w kolorze ciemnogranatowym z lamówką koloru żółtego o 
kroju prostym (wyjściowe) 

szt. 2 3/* 

2 Spodnie letnie  w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 1 1/* 

3 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym długi rękaw szt. 1 1/* 

4 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym krótki rękaw szt. 1 1/* 

5 Koszula w kolorze białym krótki rękaw szt. 1 1/* 

6 Koszula w kolorze białym długi rękaw szt. 1 1/* 

7 Koszulka polo w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 1 1/* 

8 Koszulka polo w kolorze białym szt. 1 1/* 

9 T-shirt w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 2 1/* 

10 Czapka służbowa okrągła w kolorze ciemnogranatowym  

z daszkiem i paskiem skórzanym w kolorze czarnym 

szt. 1 5/* 

11 Czapka zimowa w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

12 Czapka letnia typu sportowego w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

13 Mundur specjalny komplet 1 3/* 

14 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym  z podpinką 

(zimowa) 

szt. 1 3/* 

15 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym (letnia) szt. 1 3/* 

16 Pas główny skórzany w kolorze czarnym szt. 1 5/* 

17 Buty zimowe (taktyczne) para 1 2 

18 Buty letnie ( pantofle) para 1 1 

19 Krawat  szt. 1 5/* 

20 Szalik lub kołnierz (golf) szt. 1 2/* 

21 Skarpety w kolorze ciemnogranatowym para 5 1 

22 Rękawiczki zimowe w kolorze czarnym szt. 1         3/* 

23 Spinka do krawata szt. 1  * 

24 Kamizelka sprzętowa szt. 1 5/* 

25 Kamizelka ostrzegawcza szt. 1 5/* 

26 Futerał na gaz szt. 1 5/* 

27 Znak identyfikacyjny szt. 1 5/* 

28 Dystynkcje szt. 3 3/* 

29 Komplet bielizny termoaktywnej szt. 1         2 

30 Płaszcz służbowy szt. 1          * 

Wyposażenie dodatkowe 

31 Kajdanki  szt. 1 * 

32 Futerał na kajdanki szt. 1 * 

33 Ręczny Miotacz Gazu szt. 1 * 

34 Latarka szt. 1 * 

35 Pałka wielofunkcyjna typu Tonfa szt. 1 * 

36 Uchwyt do pałki szt. 1 * 

37 Mandatownik szt. 1 * 



38 Pas taktyczny Szt.  1 * 

Dodatkowe składniki dla kobiet 

39 Spódnica szt. 1         3/* 

40 Rajstopy szt. 10 1 

41 Kapelusz szt. 1         5/* 

 
* utrata okresu używalności potwierdzona przez Komisję. 

 

 

 

Normy umundurowania i wyposażenia dodatkowego dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Ostródzie 

Lp Składniki mundurowe Jednostka 

miary 

Ilość Okres 

używalności 

Przedmiot umundurowania i wyposażenia dodatkowego 

1 Spodnie w kolorze ciemnogranatowym z lamówką koloru żółtego o 
kroju prostym 

szt. 2 3/* 

2 Spodnie letnie  w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 2 1/* 

3 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym długi rękaw szt. 2 3/* 

4 Koszula w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym krótki rękaw szt. 2 3/* 

5 Koszula w kolorze białym krótki rękaw szt. 1 2/* 

6 Koszula w kolorze białym długi rękaw szt. 1 2/* 

7 Koszulka polo w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 2 1/* 

8 Koszulka polo w kolorze białym szt. 1 1/* 

9 T-shirt w kolorze ciemnogranatowym lub czarnym szt. 2 1/* 

10 Czapka służbowa okrągła w kolorze ciemnogranatowym  

z daszkiem i paskiem skórzanym w kolorze czarnym 

szt. 1 5/* 

11 Czapka zimowa w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

12 Czapka letnia typu sportowego w kolorze ciemnogranatowym szt. 1 3/* 

13 Mundur specjalny komplet 1 2/* 

14 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym  z podpinką 

(zimowa) 

szt. 1 3/* 

15 Kurtka uniwersalna w kolorze ciemnogranatowym (letnia) szt. 1 3/* 

16 Pas główny skórzany w kolorze czarnym szt. 1 5/* 

17 Buty zimowe (taktyczne) para 1 2 

18 Buty letnie ( pantofle) para 1 1 

19 Krawat  szt. 1 5/* 

20 Szalik lub kołnierz (golf) szt. 1 1/* 

21 Skarpety w kolorze ciemnogranatowym par 5 1 

22 Rękawiczki zimowe w kolorze czarnym para 1   3/* 

23 Spinka do krawata szt. 1  * 

24 Kamizelka sprzętowa szt. 1 5/* 

25 Kamizelka ostrzegawcza szt. 1 5/* 

26 Futerał na gaz szt. 1 2/* 

27 Znak identyfikacyjny szt. 2 3/* 

28 Dystynkcje szt. 3 3/* 

29 Komplet bielizny termoaktywnej szt. 1         2 

30 Płaszcz służbowy szt 1         * 

Wyposażenie dodatkowe 

31 Kajdanki  szt. 1 * 

32 Futerał na kajdanki szt. 1 * 

33 Ręczny Miotacz Gazu szt. 1 * 

34 Latarka szt. 1 * 

35 Pałka wielofunkcyjna typu Tonfa szt. 1 * 

36 Uchwyt do pałki szt. 1 * 

37 Mandatownik szt. 1 * 



38 Pas taktyczny Szt.  1 * 

Dodatkowe składniki dla kobiet 

39 Spódnica szt. 1         3/* 

40 Rajstopy szt.  10        1 

41 Kapelusz szt. 1         5/* 

 
* utrata okresu używalności potwierdzona przez Komisję. 

 


